
 

 

UCHWAŁA NR 22/II/24 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1974 ze zm.) Rada 

Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla Radnych Rady Gminy Ciepłowody za czynności związane z wykonywaniem 

mandatu, w szczególności za udział w pracach Rady Gminy i jej Komisjach. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 1 500,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1 100,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego stałej Komisji Rady Gminy - 900,00 zł; 

4) dla Radnego niepełniącego funkcji wskazanych w pkt 1-3 - 800,00 zł. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu jedna dieta w najwyższej wysokości 

dla pełnionej funkcji. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ust. 1, ulega obniżeniu o: 

1) 40% podstawy w przypadku nieobecności osób wymienionych § 2 ust. 1 pkt 1-4 na sesji Rady Gminy,  

bez względu na ilość sesji Rady Gminy w miesiącu; 

2) 40% podstawy w przypadku nieobecności osób wymienionych § 2 ust. 1 pkt 1-4 w posiedzeniach Komisji 

Rady Gminy, bez względu na ilość posiedzeń Komisji Rady Gminy w miesiącu. 

2. Udział radnego w Sesji Rady Gminy oraz posiedzeniu Komisji stwierdza się na podstawie listy 

obecności z danego posiedzenia. 

3. Dieta nie podlega obniżeniu, jeśli nieobecność na Sesji lub Komisji Rady Gminy jest następstwem 

oddelegowania radnego przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do wykonywania 

innych czynności związanych z pełnionym mandatem. 

§ 4. W przypadku sprawowania funkcji, o której mowa § 2 ust. 1 w okresie krótszym niż miesiąc, dieta 

naliczana jest proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu. 

§ 5. Diety wypłaca się w okresach miesięcznych do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 200/XXXVI/22 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 07 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3678



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Damian Cieślik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3678


		2024-07-04T09:34:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




